Câmara Municipal de Vereadores aprova e eu sanciono a 
seguinte lei: 

Art. 1.° Fica autorizado o Poder Executivo 
Municipal a fazer PREMIAÇÃO a título de incentivo aos 
atletas do Ciclismo Amador - 1 ª Copa de Ciclismo de 
Lagoa da Confusão/TO, no valor de R$ 1.300,00 (hum mil e 
trezentos reais) 

§ 1 º. A regulamentação da referida ajuda 
financeira será feira através de decreto. 

Art. 2° As despesas decorrentes da execução deste 
ato correrão por conta da seguinte dotação orçamentária: 
27.811.1325.1.121, ficha 00120, elemento de despesa